



## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 10/2011**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie różnych mebli i wyposażenia.

### **Treść pytania:**

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, ściennego uniwersalnego dozownika łokciowego, dostosowanego do butelek o pojemności 500 ml i 1000ml, kompatybilnego*

*z opakowaniami różnych producentów np. Ecolab, obudowa wykonana z tworzywa sztucznego ABS, części metalowe ze stali szlachetnej, zapewniającego proste i dokładne dozowanie środków do dezynfekcji, mycia i pielęgnacji, łatwego w montażu i demontażu, do stosowania środków w opakowaniach oryginalnych (bez konieczności przelewania), wyjmowana pompka dozująca, regulowana ilość dozowanego preparatu od 1 ml do 3 ml, wymiary dozownika: wys. 280 mm, szer. 88 mm, długość ramienia: 195 mm, kontrola ilości płynu w pojemniku jest możliwa w każdej chwili dzięki wygodnej konstrukcji dozownika, tzn. butelka z preparatem jest widoczna i zapewnia bieżący monitoring płynu, sposób dozowania preparatu eliminuje możliwość kapania i przeciekania preparatu?”*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Treść pytania:**

*„Czy Zamawiający wymaga dozownika na szynie, co ułatwia zdjęcie go ze ściany?”*

### **Odpowiedź:**

Tak